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KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'SOFFICE - BASKAN OFISI

N bazé t€ nenit 13 & LVL-sé nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 (€ Statutit (€ Komunés, dhe ne
zbatim te Rregullores per subnvencionim 01. 016-144327 (& dt. 30.12.2014, Kryetari i Komunés s&
Gjilanit, merr kté:

VENDIM

PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE TE UDHETIMIT PER PJESMARRJEN
NE OLIMPIADEN BOTERORE I-SWEEEP 2016 NE HJUSTON SHTETIN E
TEKXASIT NE SHBA

nciare né shumén prej 400.00€ (Katerqindeuro) pér
WEEEP

1. Me Kté vendim behet pagesa ¢ mjeteve
subvencionimin e shpenzimeve (& udhétimit pér piesmarrrien ne olimpiaden boterorc
2016 e do te mbahet ne HJUSTON Shtetin e Tekxasit ne SHBA.

2. Subvencionimi sipas pikés 1 té kétij vendimi behet pér shpenzimet ¢ udhétimit pér Orges (Saqip)

Osmani nga Gjilani

3. Barja e mjeteve béhet né emér (& prinderit zSaqip Osmani nga Giilani né xhirollogariné:
1150119085000180 Pro Credit Bank pér arsye se nxénsi nuk &hté i moshes madhore dhe nuk
posedon zhirollogari bankare personale.

4. Mietet si ne pikén 1 t¢ kétij vendimi ndahen nga Buxheti | Komunés, Katergoria pér subvencione —
yra e Kryetarit té Komunés.

5. Zbatimin ¢ kétij vendimi e béné Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

6. Ky vendim hyn n fugi me aktin

snshkrimit dhe protokolimit té i

Vendimi i dorézohet:
- pales
- DBF
-Arkiv





